w miarę ilości powtórzeń.

Cena kwartalna:
w Petrokowie w księgarni L. Kokna } kop. 75
w Warszawie w księg. M. Orgelbranda }
z przesyłką pocztową rs. 1 kop. 10.
Prenumerować można nadto we wszystkich księgarniach krajowych.
Adres redakcyi—Antoni Porębski w Petrokowie. Stacja kolei żelaznej.

PETROKOW dnia 22 (10) lutego 1874 r.

4 S. Kazimierza Królewicza . . . W 6—42 Z. 5—42 Długość dnia god. 11. 8 N. Glucha. Jana Boż. i Beaty . . W 6—33 Z. 5—50 Długość dnia god. 11 minut 17.
5 C. Teofila B. i Fryderyka . . . 6—40 5—44 9 P. Franciszki Rzymianki. . . . 6—31 5—52
6 P. Wiktora i Wiktoryna M. M. . . 6—38 5—46 Dnia przybyło god.